
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LIEPOS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-144 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ 

REIKALŲ KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2015 m. gegužės 29 d. d. Nr. TS-157 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. TS-144 

,,Dėl Rokiškio rajono neįgaliųjų reikalų komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą: 

vietoje žodžių ,,R. Kundelis – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės 

apsaugos komiteto narys“ įrašyti ,,Ramunė Markevičienė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

narė“; 

vietoje žodžių ,,A. Rancovienė – VšĮ Panevėžio kurčiųjų reabilitacijos centro atstovė“ 

įrašyti ,,Toma Matuliauskienė – VšĮ Panevėžio kurčiųjų reabilitacijos centro atstovė“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


